PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua Dom Daniel
Hostin, nº 930, centro, neste ato representado por seu Prefeito LUIZANGELO GRASSI, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO DEFINITIVA
DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0), conforme segue abaixo:

FARMACEUTICO/BIOQUIMICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0019 MARLON LUIS PENSO 1,16 2,00 1,88 0,90 5,94 5,94 APROVADO(A) 1º
0039 EDUARDA RAITHS KUSTER 1,74 1,00 1,88 0,90 5,52 5,52 APROVADO(A) 2º

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0015 ISRAEL ANTONIO PACHECO 1,16 0,50 1,88 0,90 4,44 10,00 7,78 APROVADO(A) 1º
0005 DELCIO MARTINELI 0,58 1,00 0,94 0,90 3,42 10,00 7,37 APROVADO(A) 2º
0022 JOAO NETO BORNAGUI 1,74 0,00 0,94 0,45 3,13 10,00 7,25 APROVADO(A) 3º
0032 GERMANO PETRI FILHO 1,16 0,50 1,41 0,90 3,97 9,00 6,99 APROVADO(A) 4º
0007 GEAN LUIZ PELOZATO 0,58 0,50 1,88 0,90 3,86 9,00 6,94 APROVADO(A) 5º
0011 EDENILSON BOM 0,00 0,50 0,47 0,90 1,87 10,00 6,75 APROVADO(A) 6º

Registra-se e publica-se,
Joaçaba-SC, 08 de Fevereiro de 2022.

APRENDER.COM